Ürün Adı Ürün
Kodu Koli Miktar İsk İsk.Fyt Kdv Tutar

SNR XGB 40550 S03 P AKS RULMANI
SNR RULMAN - Renault XGB 40550 S03
P 45*83*39 7701208950 R155.07
VKBA3608 AKS RULMANI

SNR-
XGB40550S

03P
0 5 Ad 560,00 TRY HARİÇ 2.800,00 TRY

TOPLAM 0 5 560,00 TRY 2800.000 TRY

YALNIZ:İKI BIN SEKIZ YÜZ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 2.800,00 TRY

SEÇİLMİŞ RAF BİLGİLERİ

Ürün Depo Raf Adı Raf Kodu

SNR XGB 40550 S03 P AKS RULMANI SNR RULMAN - Renault
XGB 40550 S03 P 45*83*39 7701208950 R155.07 VKBA3608